
Zarządzenie118/2016 

Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 31 marca 2016 roku 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
 

 

Na podstawie art. 226,art. 227, art. 228, art. 229, art. 231, art.232 i  art. 243  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy  

Gościeradów zarządza co następuje: 

 

§ 1  
Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Gościeradów zgodnie z 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

                                                            

 § 3 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           WÓJT 

        Mariusz  Szczepanik  

                                                                                     
 


